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Droga jedności – duchowa podróż 
po kulturze krajów europejskich 

Prezentacja strefy 6 i 7 
 
 

Om Sri Sai Ram! 

Serdecznie zapraszamy wszystkich do udziału w programie „Droga jedności”, 

który zaprezentują kraje europejskie wspólnie z Wielką Brytanią i Irlandią. 

Zaplanowaliśmy dwie sesje transmitowane Online, aby jak najlepiej dostosować 

się do uczestników z różnych stref czasowych. Każda sesja potrwa około 60 minut. 

Link do transmisji będzie aktywny 10 minut przed rozpoczęciem programu. 

Prosimy, przyłączcie się do nas, klikając na linku https://www.sathyasai.org/live. 

Program rozpocznie się w dniu 17 września 2022 roku o godz. 18.00 czasu 

środkowoeuropejskiego. Natomiast retransmisja rozpocznie się w dniu 18 września 

2022 roku o godz. 6.00 rano czasu środkowoeuropejskiego.  

Program dokumentalny przedstawia kulturalną i duchową historię Europy. 

Podróż w czasie ukazuje życie trzech poszukiwaczy w ciałach subtelnych, którzy 

niezależnie od siebie podążają trzema duchowymi drogami mądrości, służby 

i oddania. Życie każdego z nich jest metaforą życia i słów wielkiej osobistości, ich 

odzwierciedleniem. Gdy ich podróż dobiega końca, zastanawiają się nad swoimi 

indywidualnymi osiągnięciami, ale mają poczucie, że nie są one kompletne. Jednak 

wiedzą, że ich drogi prowadzą do tego samego celu. Wspólnie uświadamiają sobie, 

że kończą poszukiwania Boga – rozpoznają Go, wykonują Jego pracę i kochają Go. 

Trzej poszukiwacze ostatecznie łączą się w jedno, a droga jedności, jakiej uczył 

Bhagawan Śri Sathya Sai Baba, uwidacznia się w jedności myśli, uczuć i czynów. 

Wszyscy członkowie MOSS ze strefy 6 i 7 są wdzięczni naszemu Panu, 

Bhagawanowi Śri Sathya Sai Babie za to, że zjednoczył nas w jedną rodzinę, abyśmy 

mogli złożyć naszą miłość i wdzięczność u jego boskich lotosowych stóp. 

Dżej Sai Ram.  

Międzynarodowa Organizacja Sathya Sai 

(dk) 
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